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Figgjo
Ny enebolig med leilighet på endetomt
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Kort om eiendommen

En eiendom med en rekke kvaliteter. Stor tomt med meget god

plassering på feltet i enden av Rossåsstien. Flott utsikt og god

kontakt med natruren. Ny, lekker og innholdrik bolig med

leilighet. Lav dokumentavgift.

Adresse Rossåsstien 15, 4332 Figgjo

Totalpris inkl. omk. kr 6 244 756

Prisantydning kr 6 200 000

Omkostninger kr 44 756

Bra/P-rom ca. 222/220 m²

Ant. sov. 6

Tomteareal ca. 674 m²

Boligtype Enebolig

Byggeår 2016

Eier skal legge fram energiattest for kjøper før avtale om salg av bygning blir inngått. Dersom dette mangler ved
avtaleinngåelse kan kjøper innen ett år bestille energiattest for selgers regning.

For mer informasjon om eiendommen se side 6
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Informasjon om eiendommen

ADRESSE

Rossåsstien 15, 4332 Figgjo

REGISTERBETEGNELSE

Gnr. 29, bnr. 402 i Sandnes kommune

PRIS

Prisantydning kr 6 200 000

Omkostninger kr 44 756

Totalpris inkl. omk. kr 6 253 956

Totalpris inkl. HELP forsikring kr 6 244 756

basert på prisantydningen

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett

pantedokument og at eiendommen selges til prisantydning

OMKOSTNINGER

1. Dokumentavgift til staten 2,5 % av tomteverdi (kr 1.740.000)

2. Tinglysingsgebyr for skjøte kr 525

3. Tinglysingsgebyr for hvert pantedok. kr 525

4. Attestgebyr for hvert pantedokument kr 206

5. HELP forsikring kr 9 200 - valgfritt

Sum omkostninger kr 44 756 ved prisantydning ekskl.

forsikring.

Det tas forbehold om endringer i avgifter og gebyrer.

ANDRE FASTE KOSTNADER

 Velforening.

OFFENTLIGE/KOMMUNALE AVGIFTER

Ikke fastsatt.

AREAL

BRA/P-rom: ca. 222 m²/220 m²

Alle rom er P-rom utenom bod/teknisk rom i 1. etg.

Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av

takstbransjens rettledning for arealmåling, senest revidert

2015. Av rettledningen fremgår det at også areal (unntatt

boder) som ligger utenom selve bruksenheten skal inngå i

BRA, og noen ganger også i P-Rom. Dette kan være

beboelsesrom som ligger i kjeller, loftsrom, innglassede

terrasser og garasjeplasser som f.eks. i følge seksjonering

tilhører boenheten. Dette avviker fra veilederen til NS3940 fra

2012 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv om

eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som defineres som

primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar

utgangspunkt i hvordan rommet er i bruk når eiendommen

selges, selv om enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til

dagens bruk.

AREAL PR. ETASJE

U.etg. BRA: ca. 68 m²

1.etg. BRA: ca. 77 m²

2.etg. BRA: ca. 77 m²

ANTALL SOVEROM

6

Se for øvrig informasjon under punktet «areal», og eventuell

kommentar under «innhold» feltet.

EIERFORM

Eier

BOLIGTYPE

Enebolig med leilighet.

PARKERING

Parkering på egen grunn, god plass til å bygge garasje.

TOMT

Tomteareal er ca. 674 m² på eiet tomt.

Romslig tomt med god plassering i enden av gaten mot
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grøntområde.

BYGGEÅR

Ca. 2016 i følge xxxxx

INNHOLD

Sokkeletasje:

Leilighet: To soverom, stue/kjøkken, bad/vaskerom, entré,

bod/vaskerom.

Utvendig bod ved entré

1. etasje:

Entré, stue, kjøkken, soverom, bod/teknisk rom og baderom.

2. etasje:

Tre soverom, stue, bod m/vindu og to baderom.

STANDARD

En virkerlig flott og tidsriktig bolig bygget av Svela bygg i 2016.

Klar for innflytting.

Fasade med fine, rette linjer, store vindusflater og flott

fargekombinasjon.

Hjertet i boligen er kjøkkenet som ligger i 1. etasje. Over store

deler av arbeidsbenken er det vindu i steden for skap, dette gir

utsikt og mye dagslys slik at en får et godt arbeidsmiljø på

kjøkkenet. Innholdsrik innredning med hvite, slette fronter med

gripekant og heltre benkeplate. Integrert stekeovn, platetopp

og oppvaskmaskin. Terrassedør på kjøkken gir kort vei med

grillmaten.

Stuen og kjøkkenet er preget av flere gode vindusflater. Her
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